

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Resultado Integral Individual
A 31 de marzo de 2024
(Cifras en pesos colombianos)

	31/03/2024	31/03/2023
Ingresos Operacionales	1.207.538.843	2.149.060.093
Costos de Ventas	(956.267.233)	(1.597.014.564)
UTILIDAD BRUTA	251.271.610	552.045.529
Administración y Operación	(265.972.701)	(522.088.424)
Gastos de Ventas	(34.190.396)	(76.498.797)
UTILIDAD OPERACIONAL	(48.891.487)	(46.541.692)
Otros Ingresos Financieros	44.109.040	170.298.871
Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y provisiones	(3.949.822)	(10.399.430)
Otros gastos	(418.989)	(825.774)
RESULTADO DEL PERIODO	(9.151.257)	112.531.975
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO	(9.151.257)	112.531.975



JUAN JOSE SILVA SERNA
Representante Legal



JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA
Contador
TP 154754 -T

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Situación Financiera Individual
A 31 de marzo de 2024
(Cifras en pesos colombianos)

ACTIVO	NOTAS	31/03/2024	31/03/2023
ACTIVO CORRIENTE			
Efectivo y equivalentes al efectivo	5	\$ 7.212.669.640	\$ 6.668.471.432
Cuentas por cobrar	7	\$ 4.778.059.440	\$ 2.648.720.680
Otros activos	14	\$ 1.604.095.957	\$ 1.600.292.955
Total activos corrientes		\$ 13.594.825.037	\$ 10.917.485.067
ACTIVOS NO CORRIENTE			
Cuentas por cobrar	7	\$ 1.085.833.658	\$ 893.271.543
Deterioro de cuentas por cobrar		-\$ 948.281.119	-\$ 867.823.261
Propiedad planta y Equipo	10	\$ 7.156.026.273	\$ 7.335.648.857
Otros activos	35	\$ 605.467.996	\$ 2.607.592.768
Total activos no corrientes		\$ 7.899.046.808	\$ 9.968.689.907
TOTAL ACTIVO		\$ 21.493.871.845	\$ 20.886.174.974
PASIVO			
PASIVOS CORRIENTE			
Operaciones de financiamiento		\$ 2.761.775	\$ 125.511
Cuentas por pagar	17-21	\$ 4.234.580.870	\$ 3.756.710.422
Beneficios a los empleados	22	\$ 581.977.487	\$ 433.924.077
Total pasivo corriente		\$ 4.819.320.132	\$ 4.190.760.010
PASIVOS NO CORRIENTES			
Operaciones de financiamiento		\$ 24.911.203.246	\$ 24.911.203.246
Cuentas por pagar	21	\$ 15.474.035.689	\$ 18.306.777.689
Provisiones	23	\$ 169.839.256	\$ 169.839.256
Total pasivo No corriente		\$ 40.555.078.191	\$ 43.387.820.191
TOTAL PASIVO		\$ 45.374.398.324	\$ 47.578.580.201
PATRIMONIO			
Patrimonio de la empresas	27	\$ 19.332.273.758	\$ 19.332.273.758
Resultado de ejercicios anteriores		-\$ 43.404.077.821	-\$ 46.190.055.015
resultado del ejercicio		\$ 191.277.585	\$ 165.376.030
reservas de ley		\$ -	\$ -
Otras partidas del patrimonio		\$ -	\$ -
TOTAL PATRIMONIO		-\$ 23.880.526.479	-\$ 26.692.405.227
TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO		\$ 21.493.871.845	\$ 20.886.174.974



JUAN JOSE SILVA SERNA
Representante Legal



JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA
Contador
TP 154754 -T